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Código Número
Medida

(mm) Color Precio

Señuelos para pesca 

046

046

046

63

89

140

15SENUEL338CH

15SENUEL339CH

15SENUEL340CH

140

140

160

140

160

63

89

140

63

89

140

63

89

140

63

89

140

63

89

140

15SENUEL344CH

15SENUEL345CH

15SENUEL346CH

15SENUEL361CH

15SENUEL347CH

15SENUEL348CH

15SENUEL349CH

15SENUEL363CH

15SENUEL368CH

15SENUEL353CH

15SENUEL354CH

15SENUEL355CH

15SENUEL350CH

15SENUEL351CH

15SENUEL352CH

15SENUEL364CH

15SENUEL369CH

15SENUEL356CH

15SENUEL357CH

15SENUEL358CH

097

097

097

035

105

105

105

115

115

115

151

151

131

131

131

150

150

250

250

250

Unidad: 5 Piezas   Master: 50 bolsas

15SENUEL341CH

15SENUEL342CH

15SENUEL343CH

63

89

140

077

077

077

$63.80

$76.56

$126.44

$63.80

$76.56

$126.44

$55.68

$76.56

$126.44

$63.80

$76.56

$126.44

$63.80

$76.56

$126.44

$63.80

$76.56

$126.44

$63.80

$76.56

$126.44

$107.88

$95.12

$114.84

$95.12

$112.52

Amarillo / 
transparente con 

diamantina

Amarillo / verde / 
naranja con 
diamantina

Transparente con 
diamantina

Rosa y blanco
con diamantina

Amarillo / verde con 
diamantina

Rojo / amarillo con 
diamantina

Blanco / verde
manchas negras con 

diamantina

Rojo con
diamantina

Señuelos para pesca

IMPORTANTE: LOS COLORES PUEDEN 
CAMBIAR SIN PREVIO AVISO

Amarillo / manchas negras 
con diamantina

Verde con diamantina

Amarillo / manchas negras 
con diamantina


